
 

           タイ法人移転のご挨拶  

 

謹啓  貴社ますますご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さてこの度、私ども KYUSHU NITTO SEKO (THAILAND) CO., LTD.は下記の通り

PATHUM THANI（パトゥムタニー）に移転し開業の運びと相成りました。  

皆様のご支援とご協力の賜物と心より感謝する次第です。  

今後も皆様のご期待に添えますよう日々精進する所存でございますので、なにとぞ倍旧の

ご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。  

略儀ながら、書中をもちまして移転のご挨拶方々ご案内を申し上げます。  

謹白  

2025 年 11 月吉日  

KYUSHU NITTO SEKO (THAILAND) CO., LTD. 

ＭＤ 湯淺雅範  

 

記 

 

〇KYUSHU NITTO SEKO (THAILAND) CO., LTD.  

 変わらず 

 

〇業務開始日 

2025年 11月 3日（月） 

 

〇住所 

9/214  Moo 5, Phaholyotin Road, Klong 1, Klong Luang, Patumthani 12120. 
 

〇電話番号 

+66-2-902-2616 

 

 


